
SANT'ANA DO LIVRAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0076/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 25 de novembro de 2025
Data de Abertura: 12 de janeiro de 2026
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

  

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

 

Pregão Eletrônico nº 0076/2025 – Processo Administrativo nº 10051/2025

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de pulverização com drone do tipo agrícola, para
monitoramento e aplicação de larvicida biológico usado no controle de zoonoses em locais de difícil acesso.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Após pedido de impugnação, foi respondida pela secretaria requerente uma série de questionamentos.

Demais condições permanecem inalteradas.

 

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Nova Data: 12/01/2025 – 09h01min

 

http://www.pregaobanrisul.com.br


SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

 

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

 

 

Sant'Ana do Livramento, 30 de dezembro de 2025.

 

THAIS DE FREITAS DO NASCIMENTO E SILVA

Pregoeira - Portaria 127/2025

Departamento de Licitações e Contratos

Anexos

http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15809/0bZqYkwjdGOSViwIB5bRrGUYj5CCVVtm.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15810/3VpiPAWdfEqrvN-FAgXcwImtiItnQcZ9.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15872/Jz1t28pr0GolAp4TQ9kadgoDrbuanc4z.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15722/PGHIUH-eb9gzhJs82d51s3VYGrO4115U.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15723/HcWz-KttKcrwk86WIUhWQWcb4V5crPQ8.pdf

http://www.santanadolivramento.rs.gov.br
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15809/0bZqYkwjdGOSViwIB5bRrGUYj5CCVVtm.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15810/3VpiPAWdfEqrvN-FAgXcwImtiItnQcZ9.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15872/Jz1t28pr0GolAp4TQ9kadgoDrbuanc4z.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15722/PGHIUH-eb9gzhJs82d51s3VYGrO4115U.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15723/HcWz-KttKcrwk86WIUhWQWcb4V5crPQ8.pdf

